
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0050609/2019

V I S T O :

El presente expediente por el cual el Departamento
CONSTRUCCIONES CIVILES solicita autorización para llamado a Elecciones
de Subdirector; y

CONSIDERANDO:

La Resolución 745-T-2010, Texto Ordenado (Ordenanzas N° 1-
H.C.D.-1999, 5-H.C.D.-2007 y 4-H.C.D.-2009 - Estructura de la Organización
Académico - Administrativa de la Facultad);

Que por Ordenanza N° 02-H.C.D.-2010, se ha establecido ia nueva
reglamentación vigente;

Lo informado por la Junta Electoral de esta Facultad y el
Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILACIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como Subdirector del Departamento CONSTRUCCIONES
CIVILES, a partir del día de la aprobación de la presente al siguiente

personal de esta Casa:

SUBDIRECTOR: Ing. Miguel RICO (Leg. 41801)

, Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-U NC:0050609/2019

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Construcciones Civiles a fin de notificar al interesado, a la Secretaría

Académica Área ingeniería, al Área Sueldos, al Área Personal, al Área de
Comunicación Institucional a fin de dar amplia difusión y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

f- ¡ng. D7ÍNÍELLAGO
SECRETARIA GENERAL
flii ds Cisneins Expías Físicns y (Murcies

t í g t e r . m g . PABLO G . R E C - A B A R R É N

RESOLUCIÓN N° 1072-H.C.D.-2019

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


